
                                       

 

                        

                           TÕRVA VALLA VALIMISKOMISJON 
                                                 

 

                                                      

    

                                                                 OTSUS 

 

 

 

  

Tõrva                                                                                     09.11.2021 nr 11-7/2021/6 

 

 

 

 

Tõrva Vallavolikogu asendusliikmete  

registreerimine 
 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 69 lg 1, 

Tõrva Valla Valimiskomisjon 

otsustab: 

 

1. Registreerida Tõrva Vallavolikogu asendusliikmed alljärgnevalt: 

 

1.1. ISAMAA Erakond 

1.1.1. Olga Meltsas; 

1.1.2. Marika Kütt; 

1.1.3. Riho Karu; 

1.1.4. Airi Luik; 

1.1.5. Silver Suur; 

1.1.6. Mart Liblik; 

1.1.7. Carmen Põldsalu; 

1.1.8. Andrus Paul; 

1.1.9. Külli Uibo; 

1.1.10. Kaidi Vister; 

1.1.11. Kaido Sooläte; 

1.1.12. Ülle Taal; 

1.1.13. Alari Kais. 

 

1.2. Eesti Reformierakond 

1.2.1. Hardo Lust; 

1.2.2. Rein Reinsalu; 

1.2.3. Marge Udras; 

1.2.4. Harry Mägi; 

1.2.5. Enn Nugis; 

1.2.6. Eve Laar; 

1.2.7. Riho Valtner; 

1.2.8. Monika Horn; 



2 

1.2.9. Martti Rebane; 

1.2.10. Syne Jablonski; 

1.2.11. Agu Kabrits; 

1.2.12. Vahur Saar; 

1.2.13. Riho Viitak; 

1.2.14. Ene-Aet Sööt; 

1.2.15. Margus Mikk; 

1.2.16. Ergo Sillat; 

1.2.17. Evelin Tiivel; 

1.2.18. Elgo Üksvärav; 

1.2.19. Andres Saarep; 

1.2.20. Üllar Jaani; 

1.2.21. Kalju Tipka; 

1.2.22. Meelis Kaldma; 

1.2.23. Albert Rüütel; 

1.2.24. Ilona Tiigi. 

 

1.3. Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

1.3.1. Jaanis Ilves; 

1.3.2. Ants Taul; 

1.3.3. Avo Õunapuu; 

1.3.4. Kalev Mäekalle; 

1.3.5. Rein Janno; 

1.3.6. Kaja Ispert; 

1.3.7. Rein Okas; 

1.3.8. Aivar Riik; 

1.3.9. Olev Raik; 

1.3.10. Kaire Mõttus; 

1.3.11. Endel Nael; 

1.3.12. Ants Parktal. 

 

1.4. Valimisliit Ühtne Kogukond 

1.4.1. Margo Metsoja; 

1.4.2. Sirli Pippar; 

1.4.3. Liisi Eelsaar; 

1.4.4. Maire Riit; 

1.4.5. Andrus Lepikov; 

1.4.6. Maila-Liisa Kais; 

1.4.7. Reet Kõvask; 

1.4.8. Olav Napritson; 

1.4.9. Roosi Rahnu; 

1.4.10. Kairi Ruus; 

1.4.11. Anneli Uibu; 

1.4.12. Arvo Lasting; 

1.4.13. Taavi Kärt; 

1.4.14. Ivi Tigane; 

1.4.15. Fredy Lumi; 

1.4.16. Viktoria Täht; 

1.4.17. Maie Kala; 

1.4.18. Gaida Kertu Roos; 

1.4.19. Valdeko Kalamees; 

1.4.20. Elme Maamägi; 

1.4.21. Ermo Uibu. 

 



3 

1.5. Eesti Keskerakond 

1.5.1. Vello Jaska; 

1.5.2. Jane Kask; 

1.5.3. Evelin Kuljus; 

1.5.4. Hargo Johanson; 

1.5.5. Reet Koppel; 

1.5.6. Ain Loorist; 

1.5.7. Mati Jaansalu; 

1.5.8. Aare Õispuu; 

1.5.9. Riina Kõverik; 

1.5.10. Anneli Russiver-Tamm; 

1.5.11. Merikan Jaska; 

1.5.12. Heino Soomlais; 

1.5.13. Kristi Maisla; 

1.5.14. Merkel Mei; 

1.5.15. Marju Põhjala; 

1.5.16. Arvu Meltsas; 

1.5.17. Jaana Veri; 

1.5.18. Signe Pohlasalu; 

1.5.19. Eve Sinisalu; 

1.5.20. Reet Saarep; 

1.5.21. Maria Usk; 

1.5.22. Elve Luik; 

1.5.23. Ain Veebel; 

1.5.24. Kairi Adamson; 

1.5.25. Karin Märtson; 

1.5.26. Karin Reidla. 

 

2. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                            

 

Signe Kiin  

valimiskomisjoni esimees                                                                       

 

 

 

 

 


